Versão 29/07/2019

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CUBATÃO – CUBATÃO

CLASSE DESCENTRALIZADA E. E. AFONSO SCHMIDT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

Nº 181/02/2019 – PROCESSO Nº 2537882/2019

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:

DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 28/09/2018, PROCESSO CEETEPS Nº

818/2018

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público da ETEC DE CUBATÃO faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da

autodeclaração, para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou

indígenas.

O candidato convocado que não compareceu para aferição da veracidade da

autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS AUSENTES)

será eliminado do certame, conforme disposto no subitem 10.3. do Capítulo IX

do Edital de Abertura de Inscrições.

Ao candidato que vier a ser eliminado do concurso público em virtude da

constatação de falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é

facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme

orientações previstas no item 11 do Capítulo IX do Edital de Abertura de

Inscrições.

CANDIDATO(S) ENQUADRADO(S) NA CONDIÇÃO DECLARADA:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF

05/ Ary Osmar do Nascimento Filho / 25.912.213-0 / 199.324.548-00

10/ Ivens Cruz dos Santos Júnior / 22.919.857-0 / 169.503.188-12

Versão 29/07/2019

12/ Aguinaldo Eduardo de Souza / 22.113.283-1 / 108.296.478-64

CANDIDATO(S) NÃO ENQUADRADO(S) NA CONDIÇÃO DECLARADA:

Nº de Inscrição / RG / CPF

_____________________________________________

_____________________________________________

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

_____________________________________________

_____________________________________________

Cubatão, 06/12/2019

____________________________________________________

Nome e assinatura

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público